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                   WYJAŚNIENIA 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 275 pkt 1 Pzp 

Nazwa zamówienia „Usługa udostępnienia urządzeń wraz z obsługą do utrzymania zieleni dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze z podziałem 

na dwa zadania” 

Znak sprawy DZ.260.4.2024 

 

Data pisma 02.04.2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z 

tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany 

treści SWZ? 

Pytanie 1 Jakie realne znaczenie ma dla 
Zamawiającego ilość młotków (24 szt.) 
znajdujących się na głowicy koszącej?  
Czy młotków może być więcej?  
Czy mniejsza ilość młotków wpływa na 
jakość realizowanych usług?  
 
 
Czy Zamawiający ma zamiar usuwać 
krzaki - bo do tego wykorzystywane są 
młotki?  
Czy dopuszczalne są noże na szekli, które 
są dedykowane do koszenia traw? 

Dla Zamawiającego nie ma znaczenia ilość 
młotków znajdujących się na głowicy.  
 Podana ilość młotków, wynika z prawidłowo 
dobranej szer. urządzenia koszącego. 
Właściwa ilość zapewnia prawidłowo 
skoszoną powierzchnię. 
 

 

Zamawiający przewiduje tylko koszenie 

trawy. 

Dopuszczalne są noże na szekli. 

 

NIE 

Pytanie 2 W jaki sposób będzie dokonywana 

weryfikacja wagi poszczególnych młotków 

w trakcie realizacji zamówienia? 

Czy kontrolę wagi będą odbywały się 

cyklicznie, np. raz w tygodniu?  

Jak będą dokonywane kontrole?  

Waga młotków była podana orientacyjnie.  
Weryfikacja wagi nie będzie poddana 
kontroli.  
Zamawiający będzie przeprowadzał kontrole 
dot., jakości skoszonych powierzchni.  

NIE 
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Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.   

          Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 

          /-/ Krzysztof Sikora 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany 

treści SWZ? 

Czy Wykonawca zobowiązany jest do 

wymiany młotków niespełniających 

wymogów? 

Wykonawca będzie zobowiązany do własnej 
kontroli stosowanych młotków w zakresie 
prawidłowej eksploatacji.  
 

 

Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuszcza używanie 

kosiarek bijakowych o lepszych parametrach, 

np. szerokość 185 cm? Dzięki temu, będzie 

możliwe realizowanie zadania w krótszym 

czasie, a tym samym zapewni oszczędności 

dla Zamawiającego. 

 

Pasy drogowe przewidziane do koszenia 

głównie w centrum miasta, Zielonej Góry są 

w większości wąskie z licznymi 

ograniczeniami w postaci: znaków 

drogowych, słupów oświetleniowych, reklam, 

barier rozdzielających pasy drogowe.   

Manewrowanie tak szerokim urządzeniem 

koszącym, może znacznie utrudniać 

wykonanie usługi. Może powodować 

wydłużenie czasu wykonania koszenia    

W związku z powyższym nie dopuszcza 

się kosiarki o większych parametrach. 

NIE 

Pytanie 4 Proszę o informację, dlaczego 
Zamawiający ogranicza możliwość udziału 
w postępowaniu dla podmiotów 
posiadających podnośniki koszowe  
o innych parametrach aniżeli 25m waga 
7,5 tony i 20m waga 3,5 tony. 
Dlaczego w postępowaniu nie są 
dopuszczone podnośniki o większym 
zasięgu np. 28 m lub 30 m? 
Czy Zamawiający dopuści podnośnik  
o zasięgu 27m na samochodzie o wadze 
3,5 tony? 
Całkowicie zrozumiałe jest to, że występuje 
podział na pojazdy do 3,5 tony i więcej. 
Niezrozumiałe jest natomiast wyznaczanie 
górnej granicy na poziomie 7,5 tony. Jak 
bardzo Zamawiającemu zależy na limicie 
7,5 t.  
Czy podnośnik o zasięgu 28m i wadze 8,5 
t, zostanie zaakceptowany? 
 

Zamawiający ogranicza tonaż pojazdów do 

7,5t ponieważ cięższe pojazdy mogą 

uszkodzić nawierzchnię oraz infrastrukturę 

terenów zabytkowych lub komunalnych 

Zielonej Góry. 

 

Podnośnik o wysięgu 28 m i wadze 8,5 t. 

zostanie zaakceptowany. 

Dopuszczony może być do prac w pasach 

ruchu drogowego. 

TAK 
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